
 

 

ZARZĄDZENIE NR 129/2016 

 

Wójta Gminy Gardeja 

 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu na 2016 r. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. 

z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz w związku z § 14 ust. 3 Uchwały Nr XVI/70/2015 Rady Gminy 

w Gardei z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2016 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2016 w wysokości:                     32.850.369,58 zł. 

 Na skutek ich zwiększenia o kwotę 552.610,58 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2016 w wysokości:    34.620.369,58 zł. 

Na skutek ich zwiększenia o 552.610,58 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Plan finansowy po zmianach dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 

 Dochody – 8.359.033,58 zł 

 Wydatki – 8.284.963,58 zł 
 

Szczegółowy plan finansowy po zmian zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków zadań w zakresie administracji rządowej o kwotę 

552.610,58 zł w związku ze zwiększeniem planów dotacji celowej przekazanej przez Pomorski Urząd 

Wojewódzki w Gdańsku z przeznaczeniem na: 

1. świadczenia specjalistyczne usług opiekuńczych dla dziecka ze stwierdzoną od urodzenia 

niepełnosprawnością psychoruchową w kwocie 2.100 zł (dział 852; rozdział 85228; paragraf 2010), 

2. zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 

zwrotu poniesionych przez gminy w kwocie 550.510,58 zł (dział 010; rozdział 01095; paragraf 

2010), 
 

Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera załącznik 

Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego zarządzenia. 
 

Dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, ponieważ w niektórych 

podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów i wydatków zawiera załącznik Nr 1 (dochody) i Nr 2 

(wydatki) do niniejszego zarządzenia. 

 

 



 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 111 000,00 550 510,58 661 510,58 

 01095  Pozostała działalność 11 000,00 550 510,58 561 510,58 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 550 510,58 550 510,58 

852   Pomoc społeczna 8 276 059,00 2 100,00 8 278 159,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 2 100,00 8 100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 100,00 2 100,00 

  
Razem: 32 297 759,00 552 610,58 32 850 369,58 

 

 Strona 1 
BeSTia  

 
 

 



 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 228 740,00 550 510,58 1 779 250,58 

 01095  Pozostała działalność 0,00 550 510,58 550 510,58 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 473,28 1 473,28 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 211,08 211,08 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 615,64 8 615,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 494,34 494,34 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 539 716,24 539 716,24 

600   Transport i łączność 1 350 298,00 0,00 1 350 298,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 876 923,00 0,00 876 923,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 615,00 - 1 000,00 152 615,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 1 000,00 1 300,00 

801   Oświata i wychowanie 11 200 068,00 0,00 11 200 068,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 869 985,00 0,00 5 869 985,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 1 500,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 800,00 - 1 500,00 63 300,00 

852   Pomoc społeczna 10 244 921,00 2 100,00 10 247 021,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 143 100,00 2 100,00 145 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 400,00 2 100,00 80 500,00 

  
Razem: 34 067 759,00 552 610,58 34 620 369,58 

 

 Strona 1 
BeSTia  

 
 

 



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 550 510,58 550 510,58  

 01095  Pozostała działalność 0,00 550 510,58 550 510,58  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 550 510,58 550 510,58 
 

852   Pomoc społeczna 7 727 579,00 2 100,00 7 729 679,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 2 100,00 2 100,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 100,00 2 100,00 
 

 
Razem: 7 806 423,00 552 610,58 8 359 033,58  

 

 

 



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 550 510,58 550 510,58  

 01095  Pozostała działalność 0,00 550 510,58 550 510,58  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 473,28 1 473,28  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 211,08 211,08  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 615,64 8 615,64  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 494,34 494,34  

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 539 716,24 539 716,24  

852   Pomoc społeczna 7 654 359,00 2 100,00 7 656 459,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 2 100,00 2 100,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 100,00 2 100,00  

 
Razem: 7 732 353,00 552 610,58 8 284 963,58  

 

 


